ERRATA Nº 01 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL

DE LEBON RÉGIS/SC

A Prefeitura Municipal de Lebon Régis torna público a errata no edital de seleção
para contratação em caráter temporário n° 001/2023, no item 1.1 referente ao
período de inscrições, alterando o item 1.1 o qual passa a vigorar com a presente
redação:

1.1 As inscrições serão realizadas no período de 01 de fevereiro a 07 de

fevereiro de 2023, no horário das 13:00 às 17:00 horas, em dia de

expediente (excetuados sábados, domingos, feriados e ponto facultativo),

no Protocolo Municipal, anexo a Secretaria de Gabinete de Lebon Régis,

localizada na Rua Waldir Ortigari, 72, Centro, CEP 89.515-000.

Lebon Régis, 01 de fevereiro de 2023.

---------------------------------------------

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

		2023-02-01T16:27:44-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	Eu sou o autor deste documento